КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Вулканного городского поселения

  31  января 2022 года

                                       № 21
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь  п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  ст.ст. 11.2, 11.4, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Вулканного городского поселения, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Вулканного городского поселения, принятых Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 08.12.2021 № 65, администрация Вулканного городского поселения,
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого при разделе земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101089:1998, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Образовать земельный участок с условным номером 41:05:0101089:1998:ЗУ1 площадь участка -  410 кв.м. из земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101089:1998 с сохранением земельного участка, раздел которого осуществлен, в измененных границах, местоположение: Камчатский край, р-н Елизовский, рп Вулканный, разрешенное использование: объекты административно-делового назначения, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного в границах территориальной зоны - О1 Зона делового, общественного и коммерческого назначения, в соответствии со схемой расположения земельного участка, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Администрации Вулканного городского поселения разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на странице Вулканного городского поселения.
4. Срок действия данного постановления составляет 2 года.
5. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

6.
Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
Врип Главы Вулканного

городского поселения                                                                            А.А. Кулаков